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REPUBLIKA g SHQIPERISF,
BASHKIA KORCi;

Nr.Prot. 942 Kor¢é, date 48/01/2019

URDHER

Nr AU . Datg I8.0(.9019

Pér miratimin ¢ Strukturés tg Ndérmarijeve dhe Institucioneve né varési tg
Bashkise Kor¢é per vitin 2019

Bazuar ng nenip 64/j dhe nenet 2]. 30 t& ligjit 139/2015 « pgy vetCqeverisjen vendore” | ligjin
1522013 «“pg; népunésin civil”, j ndryshuar, ligiin 976] datg 12.07.1995 Kodi i Pungg
Republikes Shqipérisg, ndryshuar, Ligjin 442015 “Kodi j Procedures Administrative |
Republikes g Shqipérise”, Vendimin ¢ Késhillit ts Ministrave ., 142 date 12.03.2014 “pg,
pErshkrimin dhe klasifikimin e pozicioneve s PUnés né institucionet € administratgg shtetérore
dhe institucioneve t€ pavaruara” » Vendimin e Késhillit ts Ministrave nr. 165 date 02.03.2016

“Pér grupimin e njésive tg Vet€qeverisjes vendore pér efekt Page dhe caktimin e kufijve (¢
pagave tg funksionarsve (s zgjedhur e g eméruar, te népunésve cjyifs € (€ punonjssye
administrative g Vetéqeverisjes vendore”, j ndryshuar, Vendimin e Késhillit tz Ministrave pr.
717 date 23.06.2009 “pg; Pagat e punonjésye mbéshtetés (¢ institucioneve buxhetore”, (s
ndryshuar, Vendimin e Késhillit ts Bashkisé nr, |57 daté 27.12.2018 “Mbi miratimip e buxhetit
vjetor 2019 Bashkisg Korgg” dhe Vendimin e Késhillit te Bashkisg nr. 153 date 27.12.30738
“Pér miratimin nivelit tg pagave ¢ punonjésve e g personave (& tjerg @ zgjedhur ose (@
eméruar ng institucionin e Bashkisg dhe Institucioneve (g varésisé pér vitin 2019 Kryetari

URDHERQOJ

1. Té Miratohet struktura e Institucioneye dhe Ndérmarrjjeve N€ vargs; g Bashkisg Korgg,

2. Ky urdher hyn ng fugi menjehers dhe i shtrin efektet nga daga | Janar 2019,
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STRUKTURA DHE PAGAT E NDERMARRJEVE DHE INSTITUCIONEY E NE
-__—__-____ . 4 [ ) e
VARESI TE BASHKISE KORCE PER VITIN 2019

Emértimj i

pozicionit iemé Katego
Drejtor Pergi,

Hlirjan
DINELLAR]

Albert
P Y
Drejtor Marenglen
Nj.Ad. HOXHALLI
Drejtor i Vasillag
Drejt. Ekon. DHEMB]
el I R
Qytetareve

Blerina

AGARI
Specialise | 1| Kiea Botko |, ]
Specialiste | 1 | vend bosh T

 Specilise |1 | vend bos T

Drejtoria
Ekonomike
Sektori
Prokurimeve
Petrika
nm
Pavlina
Specialiste ROVARI
| Specialiste |1 [ vend boon | we |
Sektori
Finances
Pergj.
IM“
Eglantina
[spiae_| | B | we |
Specialiste IIM-!_

-




e | |
Magazinjer .
| Evidencier |1 |
Shuma | o |

Sektori
Burimeve
Njerezore

Pergjegjese

| .
_|Stuma | 3 |
| Sek.

| Gl ||

Pergjegjes -
Brigadier -
__ | Brigadier .

__ | Brigadier
Brigadier 1

Brigadier 1

Brigadier 1
Specialist
Korrje-
Krasitje
Specialist
Korrje-
Krasitje
Specialist
Korrje-

___| Krasitje 1
Specialist
Korrje-

Krasitje 1
Specialist

POCI

Bruna
KARAMITRO
Bujar
BELORTAJA
lljas HYSI

—

b/njerezore

dhe

privatizime, Martha
qira banese ANDON]

vend bosh
Pandush
NANDO

Robert
KITA

llo
SHEMKO
Argile
CAPRAZI
vend bosh

Nesiol
KITA

vend bosh

Servet
MORAVA

Sotiraq
JANAQ

Viktor
ZENELAK

Leonart
DEMCE

Blodin
PELLUMBI

Korrje- Bashkim
Krasitje | | TARUSHA

P19 IX
St Akl

P19 v

P19 1v

Il b

11 b

II'b

IV a

P19 V]

P19 vi

P19 VI

P19 vI

P19 VI

14000

14000

11000
| 14000

14000

11000

14000

1%

1%

1%

1%

30150

30150

(5]

015

=1

|

30150



Specialist

Korrje- Altin

Krasitje MBROCI P19 VI 1% 30150

Specialist

Korrje- Romeo

Krasitje DHIMITRI P19 VI 1% 30150

Specialist

Korrje- Andon

Krasitje GOSKOLLI P19 VI 1% 30150

Specialist

Korrje- Kasém

Krasitje LUMANI P19 VI 1% 30150

Specialist

Korrje- Albert

Krasitje QAZIMI P19 VI 1% 30150

Specialist

Korrje- Aleko

Krasitje VASILI P19 VI 1% 30150

Specialist

Korrje-

Krasitje Ilir KAME P19 VI 1% 30150

Specialist

Korrje- Albion

Krasitje BRAHIMLLARI P19 VI 1% 30150

Specialist

Korrje-

Krasitje Erjol ZENELI P19 VI 1% 30150

Specialist

Korrje-

Krasitje 1 | Shpetin AVDI P19 VI 1% 30150
Reko

Lulishtar SPAHO P19 1l 1% 27605
Raimonda

Lulishtar JATAGANI P19 1I 1% 27605
Zhuljeta

Lulishtar DAJKO P19 Il 1% 27605
Pérparim

Lulishtar MEKA P19 11 1% 27605
Llazi

Lulishtar MELE P19 11 1% 27605
Shpresa

Lulishtar DALIPI P19 1l 1% 27605
Jani

Lulishtar MILO P19 11 1% 27605
Péllumbesha

Lulishtar KERCELLI P19 11 1% 27605
Athinela

Lulishtar HAXHIAJ P19 11 1% 27605
Edmond

Lulishtar LESKOVIKU P19 1l 1% 27605
Fatos

Lulishtar DEMIRSHA P19 11 1% 27605
Landi

Lulishtar GJOKA P19 11 1% 27605

Lulishtar Astrit P19 1l 1% 27605




GJATA
Vito

Lulishtar 1 | THOMAIJ P19 11 1% 27605
Vergjinushe

Lulishtar 1 | FRASHERI P19 11 1% 27605
Yllson

Lulishtar 1 | CEZMA P19 11 1% 27605
Alfred

Lulishtar 1 | COCLLI P19 11 1% 27605
Ornela

Lulishtar 1 | KOBELLARI P19 11 1% 27605
Shaban

Lulishtar 1 | RAVOLLI P19 11 1% 27605
Elena

Lulishtar 1 | XHIMA P19 11 1% 27605
Alket

Lulishtar 1 | MULLALLI P19 11 1% 27605

‘ Mustafa it

Lulishtar 1 | JAHJA P19 11 1% 27605
Adelina

Lulishtar 1 | MYSLLINJ P19 11 1% 27605
Dallendyshe

Lulishtar 1 | Demkollari P19 11 1% 27605
Theodhora

Lulishtar 1 | ROCA P19 1 1% 27605
Kujtim

Lulishtar 1 | LLOSHI P19 11 1% 27605
Anila

Lulishtar 1 | JAKUP P19 1 1% 27605
Ylli

Lulishtar 1 | BIRAKU P19 11 1% 27605

Lulishtar 1 | Fredi ISLAM P19 11 1% 27605

Lulishtar 1 | Anesti CINI P19 11 1% 27605
Romeo

Lulishtar 1 | SERJANI P19 11 1% 27605
Brazualdo

Lulishtar 1 | BAME P19 11 1% 27605
Gézim

Lulishtar 1 | MUHAXHIRI P19 11 1% 27605
Edmond

Lulishtar 1 | POPLLO P19 11 1% 27605

Lulishtar 1 | Kostika KOCA P19 11 1% 27605
Engjéllush

Lulishtar 1 | KOSTURI P19 11 1% 27605
Kristaq

Lulishtar I | KONSTANDIN P19 11 1% 27605
Niko

Lulishtar 1 | MITI P19 11 1% 27605
Adriatik l

Lulishtar 1 | BEQE P19 11 1% 27605
Spartak

Lulishtar 1 | CANGTARI P19 1l 1% 27605

Lulishtar 1 | Defrim P19 11 1% 27605




ALLAJBEU
Albina

Lulishtar 1 | KOLE P19 11 1% 27605
Pranvera

Lulishtar 1 | ISLAMI P19 11 1% 27605
Piro

Lulishtar 1 | JAKOVA P19 1l 1% 27605

Lulishtar 1 | Irena RECI P19 11 1% 27605

Lulishtar 1 | Elvira RUSHITI P19 11 1% 27605

Lulishtar 1 | llir KITA P19 11 1% 27605

Lulishtar 1 | Pali BANDILLI P19 11 1% 27605
Gjergji

Lulishtar 1 | PERGIIKA P19 11 1% 27605

Lulishtar 1 | Sokrat FECAMI P19 11 1% 27605

Lulishtar 1 | Oltion KONDI P19 11 1% 27605
Muhamer

Lulishtar 1 { AGOLLI P19 11 1% 27605
Gezim

Lulishtar 1 | RIZVANI P19 11 1% 27605
Landi

Lulishtar 1 | BULGARECI P19 1II 1% 27605
Astrit

Lulishtar 1 | QAFEZEZI P19 11 1% 27605

Lulishtar 1 | Gjergji ARRA P19 11 1% 27605

Lulishtar 1 | Arben BILBILI P19 11 1% 27605

Lulishtar 1 | Petrit ALIKAJ P19 II 1% 27605
Olsi

Lulishtar 1 | MERDIKU P19 1I 1% 27605
Renand

Lulishtar I | MECOLLI P19 11 1% 27605

Lulishtar 1 | Gjergji MEMA P19 11 1% 27605

Lulishtar 1 | vend bosh P19 1I 1% 27605

Lulishtar 1 | vend bosh P19 11 1% 27605

Lulishtar 1 | vend bosh P19 11 1% 27605

Lulishtar 1 | vend bosh P19 1l 1% 27605

Lulishtar 1 | vend bosh P19 1l 1% 27605

Lulishtar 1 | vend bosh P19 11 1% 27605

Lulishtar 1 | vend bosh P19 11 1% 27605 |

Lulishtar 1 | vend bosh P19 11 1% 27605

Lulishtar 1 | vend bosh P19 11 1% 27605

Puntore

lulishtare

Provizore 6 ‘

muaj 30 | vend bosh P19 11 1% 27605

Shuma Total | 122

Sektor Sera

Fidanishte




Il b 14000 2% 40000 o
Farije T
Brigadiere NURCE P19 vi 1% 34500
Erjeta e
Brigadiere PRIFTI] B9 VI i s e 1% 34500
Lulishtar Suzana  CIL] P19 11 1% 27605
Natasha
Lulishtar 1 | KITA P19 11 1% 27605
Aida
Lulishtar TRAJANI P19 1II 1% 27605
Fatime
Lulishtar KODHEI, P19 11 1% 27605
Fatbardha
Lulishtar TOSKA P19 11 1% 27605
Albertina
Lulishtar GIATA P19 1I 1% O R 111}
Lulishtar P19 11 1% 27605
Marieta
Lulishtar I | MIHA P19 11 1% 27605
Valbona
Lulishtar MUHAREM P19 11 1% 27605
—’ Fatime
Lulishtar | | KULLA P19 11 1% 27605
T Adrian
Lulishtar 1 | ADEMI P19 I 1% 27605
Hyri
Lulishtar 1 | KOXHA P19 11 1% 27605
Evelina
Lulishtar I [ ILIAS P19 11 1% 27605
Albina
Lulishtar 1 | HOXHA P19 11 1% 27605
Laerta
Lulishtar | | KARAGIOZ] P19 1II 1% 27605
Vasil i e
Lulishtar 1 | LIP1 P19 11 1% 27605
Lulishtar 1 | Piro Z1U P19 11 1% 27605
Kostika
Lulishtar 1 | NAKO P19 11 1% 27605
Lulishtar | | Fotion KOKO P19 1I 1% 27605
Sali
Lulishtar 1 | RAVOLLI P19 11 1% 27605
Shuma 23 ‘_______ﬁ;_i_\_i__g_m__ﬁ____gﬁ_¥
Sek.Mir.
Rruge Trot.
Pergjegjes I | vend bosh b 14000 2% 40000
Brigadier Adriatik
qyteti 1 | HORANLLI P19 X] 1% 37000
Brigadier Kristjan
fshati ZEKOLLI 7000




Puntor Arben

specialist LAME P19 VI 1% 34500
Puntor Ferdinand

specialist CILI P19 VI 1% 34500
Puntor Albert

specialist KANTO P19 VI 1% 34500
Puntor Tores

specialist KOSINAJ P19 VI 1% 34500
Puntor

specialist Leonidha YLLI P19 VI 1% 34500
Puntor Maksim

specialist BUCUKU P19 VI 1% 34500
Puntor Ligor ]
specialist MARKO P19 VI 1% 34500
Puntor Fatos

specialist KAMENICA P19 VI 1% 34500
Puntor Alfredi

specialist PENO P19 VI 1% 34500
Puntor Stavri

specialist RAVOLLI P19 VI 1% 34500
Puntor L S B Il I NS
specialist MIHALLARI P19 VI 1% 34500
Puntor Fatos

specialist MYRTOLLARI P19 VI 1% 34500
Puntor Kamber

specialist ADILI P19 VI 1% 34500
-Puntor

specialist vend bosh P19 VI 1% 34500
Puntor

specialist vend bosh P19 VI 1% 34500
Puntor

specialist vend bosh P19 VI 1% 34500
Puntor

specialist vend bosh P19 VI 1% 34500
Puntor

specialist vend bosh P19 VI 1% 34500
Puntor

specialist vend bosh P19 VI 1% 34500
Puntor

specialist vend bosh P19 VI 1% 34500
Puntor

specialist vend bosh P19 VI 1% 34500
Puntor

specialist vend bosh P19 VI 1% 34500
Puntor Pali

miremb. SHKEMBI P19 IV 1% 33400
Puntor Jani

miremb. MINDILI P19 1V 1% 33400
Puntor Andrea

miremb. BARDHO P19 IV 1% 33400
Puntor Petrika

miremb. BECKA P19 IV 1% 33400
Puntor

miremb. Neim IBRAJ P19 1V 1% 33400 |




Shuma 30

Sektori

ndricimit

Pergjegjes 1 | vend bosh Il b 14000 2% 40000
Lavdi

Brigadier 1 | PINDERI P19 XI 1% 37000

Brigadier 1 | vend bosh P19 XI 1% 37000
Fatmir B 5

Elektrigist 1 | DOKO P19 VI 1% 34500
Niko |

Elektrigist 1 | VINCANI P19 VI 1% 34500
Petrika

Elektrigist 1 | PANO P19 VI 1% 34500
Artur

Elektrigist 1 | ASABELLA P19 VI 1% 34500
Vasillaq

Elektrigist 1 | PEPO P19 VI 1% 34500
Denaldo

Elektrigist 1 | MULLA P19 VI 1% 34500
Kajo

Elektrigist 1 | HASANLLARI P19 VI 1% 34500
Marjol

Elektrigist 1 | SHKEMBI P19 VI 1% 34500
Jorgo

Elektrigist 1 | BARDHI P19 VI 1% 34500
Arsenald

Elektrigist | | KORCARI P19 VI 1% 34500
Selami

Elektrigist 1 | BESHIR P19 VI 1% 34500
Markel

Elektrigist 1 | KONDILI P19 VI 1% 34500
Anesti

Elektrigist 1 | NAKO P19 VI 1% 34500
Sotiraq

Elektrigist 1 | THENGIJILLI P19 VI 1% 34500

Elektrigist I | vend bosh P19 VI 1% 34500

Shuma 18

Sektori i

eventeve dhe

dekoracioneve B

Pergjegjes Denis

sektori 1 | ZGURO Il b 14000 2% 40000

Brigadier Hitjan

Hidraulik 1 | PIKULI P19 XI 1% 37000
Naum

Hidraulik 1 | SHKODRANI P19 VI 1% 34500
Denis

Hidraulik 1 | DEMIRI P19 VI 1% 34500
Kostika

Hidraulik 1 | CAPO P19 VI 1% 34500




-
-

i

Hidraulik

Elektricist per
sist.ujitjes

Elektrigist

Punetor
Specilist

Punetor

Specilist
Punetor

Specilist
Punetor

Specilist
Punetor

Specilist
Punetor

Specilist
Punetor
Specilist
Punetor
Specilist
Punetor
Specilist
Punetor

Specilist

Sektori
meknik,
transport
dhe
mirembaijtje
Pergjegjes
sektori
Specialist
mjetet e trans

Specialist |
mesem

a

[
=)

Brigadier
mekanik

Sotiraq SAVO
vend bosh
asil POJANI

V.

Arben
SHEHOLLAR]
Arqile
NGJELA

Zisi
BOJDANI
Paskal
GRABOCKA

Miranda
Loreta
Petrika

Alket
SHELLIRA
Renato

TELHA

Adnan
HASSI

Jurgest
SALAVACI

Hirjan
SATELLAR]

Erjus
SHAHOLLAR]
Andrea
MIZAKU

Ilia
STOJOLLARI

P19 vi

37000

34500

37000 |



Saldator

Pergj.oficine
€ tran.
Brigadier
mirembajtje
Xhenerik/
Motorist
Xhenerik/
Motorist
e Xhenerik/
Motorist
Grasatorist/go
mist

Shof. Mj.
Spec.
Shof. M;j.
Spec.

Shof. M;.
Spec.

Shof. mbi 2.5
T

Shof. mbi 2.5
T

Shof. mbi 2.5
T

Shof. mbi 2.5
T

Shofer
Shofer
Shofer

Manovrator
Shof. mbi 2.5
T

T

T
T

T
Shof. mbi 2.5

Manovrator

| abviator |
Manovrator

| vanovrator |

Manovrator
| Valoviator

Shof. mbi 2.5
Shof. mbi 2.5
T

Shof. mbi 2.5
Shof. mbi 2.5

Shof. mbi 2.5

llia_ PIPER]
B

HANXHARA
st

Julian
ANDON

vend bosh
Ferdinand
PELTEKU
Franko
MORAVA
Mihallaq
TEREZI
Vilson

PASHOLLARI

Esat [VDIL
Elton
MBORJA
Theofan
PRIFTI
Niko
STAVRE
Markel
PLASA
Joni
MANCI
Eduard
GOSKOLLI
Olsi
ASLLANI

Enrik
RUSHAN
Eriksen
GOSKOLLI

vend bosh
Roland
MEMA
Gjergji
XHIMA
Nevrus
SEIDOLLI

vend bosh
Berti
MEMA
Vladimir
PISHTARI
Arben
TELHA
Pirro
DUSHKU
Vasil

Aleks TORE

Mikel

P19 viI
P19 vi

P19 X1

P19 XI
P19 Vi
P19 v]
P19 V]
P19 vi
P 19 IX

P19 IX

P19 IX

P 19 VIII
P 19 VIII
SRt L

P 19 vIII

P 19 viIl

P.19 Vil
P.19 VIII
P.19 VIiI

P 19 XIv
P 19 XIv

P.19 X1v
P.19 X1V

P.19 VIII
P.19 VIII
P.19 VIII
P.19 VIII
P.19 VIII

P.19 VIII

P.19 VIII




t a
T Mekolli
Shuma 33

Diana £33

Karteliste 1 | TEROVA P19 IV 1% 33400

Shuma 1
Specialist Vladimir
| per kafshet 1 | HOXHALLI I1L.b 14000 2% 35000

Shuma 1

Punonjes

té Nj. Administrativ

Pergj.Sektor Sulejman

i 1 | QYLAFI P19 XI 1% 37000

Specialist Anduel

sherbimesh 1 | BACELLI Il b 11000 2% 32000

Specialist Kostika

sherbimesh 1 | ZGURI b 11000 2% 32000

Specialist Dhimiter

sherbimesh 1 | XHIMA P.19 XI 1% 37000

Specialist Admir

sherbimesh 1 | CAKE P.19 XI 1% 37000

Specialist Aleksandér

sherbimesh 1 | ROPI P.19 XI 1% 37000

Specialist [lirjan

sherbimesh 1 | KOSTANDINII P.19X1 1% 37000

Nj Ad

Drenove

Punetor Péllumb

Specilist I | REXHEP P.191V 1% 29177

Punetor Gézim

Specilist 1 | KAMBERI P.191V 1% 29177
Ziso

Punetor 1 | MIHALLARI P.19 1 1% 26207
Alfred

Punetor 1 | MITRE P.19 I 1% 26207
Taulant

Punetor 1 | ISMAILANIJI P.19 1 1% 26207

Punj.Mirem Jetnor

bajtje 1 | SHEME P.191V 1% 29177

Punj.Mirem Spiro

bajtje 1 | XHIALLI P.191V 1% 29177

NJ Ad

Lekas
Vasil

Punetor 1 | HYSEN P.19 1 1% 26207
Dino

Punetor 1 | ISLAM P.19 1 1% 26207




Nj Ad
Mollaj
Punetor Ermir =
| Specilist HASANKOLLI P.191V 1% 29177
Punetor Ibrahim
Specilist SALIH P.191V 1% 29177
Zeqir
Punetor SHEME P.19 1 1% 26207
Kosta
Punetor SULENIJI P.19 1 1% 26207
Nesmir
Punetor JAHJA P.19 I 1% 26207
Adriatik
Punetor HOXHA P.19 1 1% 26207
Punj.Mirem Gentian
bajtje HASANKOLLI P.19 1V 1% 29177
Punj.Mirem Panajot
bajtje DALLAS P.19 IV 1% 29177
NJ.Ad
Voskopoje
Punetor Lulézim
Specilist XHINDI P.191V 1% 29177
Punetor Alfred
Specilist FECANIJI P.191V 1% 29177
Vangjel
Punetor BARDHI P.19 1 1% 26207
Kujtim
Punetor METELLARI P.19 1 1% 26207
Ertol
Punetor GROSI P.19 1 1% 26207
Punj.Mirem Ernesto
bajtje XHAFA P.191V 1% 20177
Punj.Mirem Besnik
bajtje METELLARI P.191V 1% 290177
NJ Ad
Bulgarec
Punetor Leonard
Specilist FEJZOLLI P.19 1V 1% 29177 |
Punetor Ilia
Specilist SATKOLLARI P.I9 1V 1% 29177
Punetor Gézim
Specilist MECOLLI P.191V 1% 29177
Punetor Ardian
Specilist XHAKA P.191V 1% 29177
Sokol
Punetor NAJTRE P.19 1 1% 26207
Jetnor
Punetor SHKEMBI P.19 1 1% 26207
Bardhi
Punetor RUSHITA P.19 1 1% 26207 |
Punetor vend bosh P.19 1 1% 26207
Punj.Mirem Danjel
bajtje KARAMUCO P.19 IV 1% 29177
Punj.Mirem lir P.191V 1% 29177 |




bajtje RAMONLLARI

Nj Ad

Voskop

Punetor Artan

Specilist 1 | SEIDARAS P19 1V 1% 29177

Punetor Sotjel

Specilist 1 | KALLCO P.19 1V 1% 29177
Danil

Punetor 1 | GJATA P.19 I 1% 26207 |
Sokol

Punetor 1 | ZERELLI P.19 1 1% 26207

Punetor | | Sokol DALLA P.19 | 1% 26207
Barjam

Punetor | | KROZA P.19 1 1% 26207
Jorgo

Punetor 1 | MERSINLLARI P.19 1 1% 26207

Punj.Mirem Albjon

bajtje 1 | SEIDOLLI P.19 1V 1% 29177

Punj.Mirem

bajtje 1 | Elton  PEPA P.191V 1% 29177

Nj Ad

Vithkuq

Punetor Petrika

Specilist 1 | SHORE P.19 1V 1% 29177

Punetor Petrika

Specilist 1 | PELLUMBI P.I91V 1% 29177
Enver

Punetor 1 | SHAQE P.19 I 1% 26207
Julian

Punetor 1 | BENDO P.19 1 1% 26207

Punj.Mirem Vasil

bajtje 1 | GRABOCKA P.191V 1% 29177

Punj.Mirem Bledi

bajtje 1 | TOPI P.19 1V 1% 29177

Shuma 56

Bordi

kullimit

Punet. ujitje,

vaditje,

prov.6muaj 1 | vend bosh P.19 1V 1% 29177

Punet. ujitje,

vaditje,

prov.6muaj 1 | vend bosh P.19 1V 1% 29177

Punet. ujitje,

vaditje,

prov.6muaj 1 | vend bosh P.191V 1% 29177

Punet. ujitje,

vaditje,

prov.6muaj 1 | vend bosh P.19 1V 1% 29177

Punet. yjitje,

vaditje,

prov.6muaj 1 | vend bosh P.191V 1% 29177




Punet. ujitje,

vaditje,
prov.6muaj 1 | vend bosh P.191V 1% 29177
Punet. ujitje,
vaditje,
prov.6muaj 1 | vend bosh P.191V 1% 29177
Punet. ujitje,
vaditje,
prov.6muaj 1 | vend bosh P.191V 1% 29177
Punet. ujitje,
vaditje,
prov.6muaj 1 | vend bosh P.19 1V 1% 29177
Punet. ujitje,
vaditje,
prov.6muaj 1 | vend bosh P.I9 IV 1% 29177
Shuma 10
Sektori i
rrugeve
rurale

Fredi
Pergjegjes 1 | TRESKA 14000 2% 40000
Punet.
mirembajtje 1 | Qazim ALI P.19 IV 1% 33400
Punet. Besnik
mirembajtje 1 | BARDHI P91V 1% 33400 |
Punet. Julian
mirembajtje 1 | MUCO P.19 1V 1% 33400
Punet. Robert
mirembajtje 1 | VANGJELI P.19 1V 1% 33400
Punet. Florian
mirembajtje 1 | KOCINI P.191V 1% 33400
Punet. Hamza
mirembajtje 1 | RAMO P.IOIV 1% 33400
Punet.
mirembajtje 1 | Andrea BANI P.191V 1% 33400
Punet. Gerando
mirembajtje 1 | BARDHI P.191V 1% 33400
Punet. Ervin
mirembajtje 1 | IBRAHIMI P.191V 1% 33400
Punet.
mirembajtje 1 | vend bosh P19 1V 1% 33400

Shuma 11

Sek.
Ujitjes-
Kullimit
Pergjegjes
deges
teknike 1 | Pavli PETRI I.a.1 14000 2% 46000

Kogo
Inxh.gjeodet 1 | SHEDOLLARI 111.b 14000 2% 40000 |
Ekonomist
Statistike 1 | vend bosh 11Lb 14000 2% 35000




Teknik
kullim-ujitje

] Togograf

Shofer

Manovrator

Manovrator

Manovrator

Manovrator
Punet.
specialist
Punet.
Specialist
Punet.
mirembajtje
Punet.
mirembajtje
Punet.
mirembajtje
Punet.
mirembajtje
Punet.
| mirembajtje
Punet.
mirembajtje
Punet.
mirembajtje
Punet.
. mirembajtje
Punet.
mirembajtje
Punet.
mirembajtje
Punet.
mirembajtje
Punet.
mirembajtje
Punet.
mirembajtje

Shuma

TOTALI

Bujar DINE
Péllump
SALI
Niko
MERSIN
Maksim
SHKEMBI
Martin

JAUPI

| g

Arsen
ZGURO
Ervis
KOROVESHI
Ervis
SEJDARAS
Ardian
ZERE
Kelment
QYLAFI
Kostika
BURDA
Mehmet
ZACE
Pellump
ALUSH

P. 191V
P. 191V
p. 191V
.P. 191V
P. 191V

P. 191V

P. 191V
P. 191V
P. 191V
P. 191V

P. 191V

Kostaq

SHURDHO P19 VI
Polikron

FOTO P19 VI
Artan

SKENDERASI PI191V
Viadimir

AGOLLI P 19 X1V
Ali Al P 19 X1V
Stiljan FOTO P 19 X1V
Rustem

ZEQIR P 19 X1V
Taulant

SHAHOLLI P.19 VI
Kostandin

XHOXHI P. 191V

P. 191V

p. 191V

1%
1%

1%

1%

39600
39600
39600

39600




Ndérmarrja Mbéshtetése e Arsimit dhe Cerdhes

,‘
EMERTIMI Shtesa | Shtesa Kategori | Shtesa Shtesa
I Emér Paga | pér pér fikse pér Shtesa pér | pér
POZICIONIT | Nr | Mbiemér Kategoria | bazé | Vjetérsi pozicion _%LMM&@_M_
Administrata 27 g
Ylli g a8
Drejtor drejtorie 1 | Musaka Il.b 11000 2% 65200 |
Pergjegjes
Sektori Rajmonda
Ekonomik 3 | Pikuli M11.a/1 14000 2% 45000
Pergj Sektori
Finances Jola Trasha | 1lLa/l 14000 2% 45000
Pergj Sektori i Vasjan
Prokurimeve Tona 111L.a/1 14000 2% 45000
Rozeta
5| Specialist 2 | Bimbli 1Lb 14000 2% 32500
Specialist Sonja Zguri | 11Lb 14000 2% 32500 - | ]
Vera
Specialist 1 | Pinderi 11Lb 11000 2% 30000 | Ee)
Ekonomist 1 | llda Lale 1Lb 11000 2% 30000 s
Ekon. mesem
arshiviste 1 | Diana Kosta | klasa IX 1% 36000 g |
Dhimitra
Magazinere 2 | Zguri klasaV 1% 34100 b
Majlinda
Mete klasaV 1% 34100
Shofer aut.mbi Albert
2.5 ton 1 | Xhevat klasalX 1% 36000 VRN S S )
Mareza
Rrobalarese 1 | Dembo klasa Il 1% | 31600} L I S
Vjollca
Pastruese 1 | Tomori klasa | 1% 30000 5340 . o]
Pergjegjes Alfred
| 14 | sektori 1 | Qirjaqi 11.a/1 14000 2% 37000 I
Teknik.mesem
sp.ndryshme
elektricist,kald, Alfred
te £ 5 | Qiraxhi klasa VI 1% 34500 N
Anesti
Qiramixhi klasa VI 1% 34500 | [ R SRS
Ilir Stillo klasa VI 1% 34500
Ali Curka klasa VI 1% 34500 I
Thimi
Nemce klasa VI 1% 34500 |
Punonjes
mirembajtje Romeo
prof.ndryshme 1 | Xexo klasalV 1% 33400 ]
= -+ I~




17 | Spec.Prok 1
Punonjes Erjon
18 | sherbimesh 5 | Miska klasa I1 1% 31600
Spartak
Kosta klasa I1 1% 31600
Jani Beba klasa II 1% 31600
Gentiuan
Loxe klasa Il 1% 31600
Anila Xheli | klasa Il 1% 31600
NR TOTAL 27
B | KONVIKTI 25
Pergjegjes
1 | sektori 1 | Pavli Xega | Ill.a/1 14000 2% 42000
2 | Inspektore 4 | Tane Trajee | lIL.b 14000 2% 30000
Marinela
Mitre I1L.b 14000 2% 30000
Fatbardha
Spaho I1L.b 14000 2% 30000
Fatos
Xhangolli I.b 14000 2% 30000
Martha
3 | Magaziniere 1 | Pashko klasa V 1% 34100
Afrim 4]
4 | Kuzhiniere 2 | Nesimi klsa VI 1% 34500
Roland
Delilaj klsa VI 1% 34500
Ndihmes Nefize
5 | Kuzhiniere 4 | Vranishti klasa 111 1% 32500
Natasha
Plasa klasa III 1% 32500 I
Manuela
Shkurti klasa III 1% 32500
Nikoleta
Cifligu klasa Il 1% 32500
6 | Pastruese 6 | Eleni Treska | klasa I 1% 30000 5340
Mirela Sako | klasa | 1% 30000 5340
Silvana
Guce klasa 1 1% 30000 5340
Hasije Pajo | klasal 1% 30000 5340
Marjana
Mance klasa | 1% 30000 5340
Manuela
Vasil klasa | 1% 30000 5340 -
Klodiana Turne
7 | Rroje 7 | Golloshi klasa 11 1% 31600 Il
Kozeta Turne
Zallemi klasa Il 1% 31600 1




Gezim Turne
Shuaip klasa II 1% 31600 11
Zydi Turne
Shkembi klasa II 1% 31600 111
Bashkim Turne
Lico klasa I 1% 31600 11
Hektor Turne
Andranji klasa Il 1% 31600 [
Vladimir Turne
Feto klasa Il 1% 31600 11
NR TOTAL 25 ]
Cerdhe 18
Pergjegjese e Florenca
Cerdhes 1 | Meko 111.a/1 14000 2% 34000 e
Dhimitra
Kujdestare 5 | Mancolli klasa VI 1% 34500
Dhimitra
Fshati klasa VI 1% 34500
Marjana
Sema klasa VI 1% 34500
Fiorentina
Kallanxhi klasa VI 1% 34500
Mimoza
Sulejmani klasa VI 1% 34500
Tefta
Kuzhiniere 1 | Matraku klasa VI 1% 34500
Ndihmes Sofiela
Kuzhiniere 1 | Grabocka klasa 11 1% 32500
Marjana
Pastruese 3 | Trebicka klasa 1 1% 30000 4005
Alma
Bajram klasa [ 1% 30000 4005 s
Elisabeta
Tego klasa I 1% 30000 4005
Brunilda
Edukatore 7 | Peto IV.A 10000 2% 26500
Diana Gjino [ IV.A 10000 2% 26500
Greta
Fecanji IV.A 10000 2% 26500 ]
Johana
Lilolli IV.A 10000 2% 26500
Suela
Qirjako IV.A 10000 2% 26500
Ciljeta
Thoma IV.A 10000 2% 26500
Elona
Hymeti IV.A 10000 2% 26500
NR TOTAL 18




Arsimi
Parashkollor

Qytet

144

Drejtoresha
Kopshtesh me
Ushgim
(Kopshtet
nr.1,2,3-4,5,6,9-
10,11,12

Gerta Shule

14000

2%

43450

Kualifikim

Diana Ceta

Laureta
Asllani

Liliana
Hysolli

Mimoza
Kono

Fabiola
Kosova

Fabiola Bitri

Viola Veshi

Drejtoreshe
Kopshtesh pa
Ushgim 7-8

Eva Ropi

14000

2%

40150

Kualifikim

Kuzhiniere

Hymete
Bleta

klasa VI

1%

34500

Anxhela
Trungu

Mimoza
Dhespo

Mimoza
Xhevat

Eva Zguro

Jorgjeta
Kinolli

Gentiana
Haruni

Mirela
Hoxhallari

Ndihmes

Kuzhiniere

Zhaneta
Priftanji

klasa 111

1%

32500

Diana Jano

Behije
Maksut

Alketa Taci

Mimoza
Fili




5 | Pastruese

Edukatore
6 | Kopshtesh

Mehmedie
Mullalli

Marjeta

Kocaqi

Irena Duci

. 0

Elira
Bellovoda
Majlinda

Tefta Zhuti

Lida Marko

Kallco

Albina

Alketa Baki
Xhensila
Ahmet
Fatiko
Progeri

Dhimitra
Andrea
Natasha

Tytka
Kozeta
Burda

Zinet Bica
Myrvete
Spaho

Adriana
Tilka
Jorgjeta

Suzana
Kosta
Zamira
Aliaj
Aurora
Shkembi
Irena
Andrea
Irena
Kugali
Xhuljeta
Mydinllari

Irena Bozda
Luljeta
Kurti

Tatjana Vila

Nurcelli klasa | 1%

Llapanji

5340

5340

5340

5340

5340 |
5340

5340

5340

5340

5340

5340

5340

5340 |

5340

Kualifikim




Mimoza

1 Selenica B
Marsela
2 Haruni |
Albana
3 Qeska
4 Evisa Aska
5 Anila Sina I
Adriana
6 Duri
Monika
7 Dhimitri
8 Orjana Lapi
Milerva
9 Pelczar
Sonila
10 Dishnica
Marsela
11 Kapedani
Xhensila
12 Zaimasi
Olivera
13 Rapush
Aida
14 Rustem
Albana
15 Bode
Krisanthi
16 Venetiku -
Klementina
17 Fazo
Entela
18 Simaku
Lida
Dvorani,
19 Dedo
Teuta
20 Osman
Entela
21 Mydinllari
22 Diana Qyteti |
Marinela
23 Angoni s
24 Teuta Vila e
Pranvera
25 Guraj J




Xhensila

26 Prifti
Brunilda

27 Cyfeku

28 Linda Gjoka
Mimoza

29 Toqe
Gentiana

30 Ballkameni
Suela

31 Kozhani
Mirlinda

32 Polena P
Suela

33 Jahollari I
Mine Pupa

34 Turabi 1
Lindita

35 Venxha
Rozana

36 Gjergo S
Sofiela

37 Drabo
Xhensila

38 Trajko T 0|

39 e T T R i 1 N S G )

40 Oli Zguro

41 Alketa Cule [ |
Vikieda

42 Angjeli

43 Viku Pano
Ermira

44 Lavdari (T
Doriana
Pleqi

45 (Karagjozi) E—

46 Nevila Ropi
Premti

47 Jordhani

48 Mira Mano [
Entela

49 Shgau
Alketa

50 Bulgaeci | | L L N
Gerometa

51 Troja (SR
Pranvera

52 Petriti IJ_,_'



Rozeta

53 Rrapo e
Migena

54 Papapetro
Klotilda

55 Bendo

56 Jankela Isak 3
Daniela

57 Jorgji

58 Emilda Hasa

59 Estela Koco

60 Eva Tole
Anida

61 Rehova
Daniela

62 Kosta

63 Lina Pula

64 Armida Miti

65 Ornela Zuko
Xhensila

66 Qeramixhi
Entela Qitjo

67
Edlira

68 Tringoski

69 Merita Kolaj
Alma Ngjela

70 (Sheshmini) .

71 Sonila Nake

71 Viku Treska
Vjollca

73 Sulollari
Limone

74 Kajmaku
Gentjana

75 Mero
Manjola

76 Trebicka

77 Mirela Repa
Marinela

78 Burda
Sonila

79 Gjoka Jonof
Zhuljeta

80 Feta

81 Elda Cami g




Majlinda
82 Yl .
Riloza B i1
83 Shahinlli
Diana i
84 Lubonja
85 Alketa Nico g
Natasha ]
86 Dervishi
87 Eleni Hallo
Dorina
88 Dishnica
Ornela
89 Rakip
Edukatore
Klasash
Parashkollore
("Pandeli Cale",
"Demokracia",
"Sotri Gurra",
"S. Themeli",
"S.Qiriazi",
"N.Naci" 6 14000 2% 34650 Kualifikim
1 Ilekra Papa
2 Ornela Tego
3 Ola Pecani
Antonela
4 Papakrisanthu
Miranda
5 Avram
Samidie
6 Ustalli
Arsimi
Parashkollor
Nj.A ! 11 0 .+ v o o
Funksion me
strukture te
deleguar me
VKM 44 14000 2% 34650 Kualifikim
Daniela
1 Shahini
Elona
2 Nikolla
Anxhela
3 Qose
Sonilda
4 Velko D
Adelina
5 Veis




-

esmije
Skénderas
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o

Oriola
Nano

Bre




2

Edukatore
Kopeshte Nj.A
(Nj.A.Bulgarec:
Belortal,

—

Nj.A.VoskoEI

Mirela
Themeli
Alma

Qirjollari

Sheqere
Kostandini
Viola
Kondura
Adelina
Cuka
Alma

Dervi shaj

Suzana
Braimllari
Xhensila
Arifi
Ornela
Tabaku
Mimoza
Miho

Kozeta Tiko

11000

2%

Personeli
Mbeshtetes
Arsimi 9-

Vjecar Qytet

Pastruese

—

48

27
Jorida
Zerellari
Elza
Kalaveshi
Tatiana
Paramoni
Sakuintana
Ktona
Mimoza
Nisi
Anida
Xhambazi
Mirela
Bajram
Tatiana

klasa |

— ]

8 Frasheri
9 Enkela Zeqo

1%

e ey T o

31350

| T —

_ 1

Kualifikim

| 30000 o
5340
5340
5340
5340
5340
5340
5340
5340

5340

—
&




b ! “X l’
10 Drita Spahiu 5340
Athina ]
11 Paravani 5340
12 Arife Lico 5340
Tatiana
13 Demo 5340
Aspirane
14 Ferko 5340
Maniola
15 Vangjel 5340 a
Shpresa
16 Lamllari 5340
17 Anila Ciko 5340
18 Maro Mello 5340
Vjollca
19 Jaupi 5340
Dhimitra
20 Lilolli 5340
Viollca
21 Shkembi 5340
Liliana
22 Qirici 5340
23 Ilda Islam 5340
24 Diana Sulke 5340
Elefteria
25 Mollanji 5340
26 Mirela Filo 5340
Marsela
27 Bulgareci 5340
P.Sherbimi Turne
(Rroje) 19 klasa 11 1% 31600 Il
Artur
1 Gulimaci
Stavri
2 Cifligu
Gjergji Sako
Kastriot
4 Tice
Gentian
5 Nebiu
Altin
Dishnica -
Maksim Ylli
8 Vaske Ziko
Vladimir
9 Agollari
Fatbardh
10 Gurza

11

Stefan




Xheka

13

1lia Pazolli

Gjergji
Shaka

14

Vladimir
Riza

15

Andon Nika

16

Ardinant
Bame

17

Vilson
Bregu

18

Tomi
Kondakci

19

Ilia Jano

Kuzhinier
(Shk.Speciale)

Violeta
Larti

klasa VI

1%

34500 | 5660 |

Nd. Kuzhinier

Zelihana
Petriti

klasa 111

1%

Personeli
Mbeshtetes
Arsimi Mesem
Qytet

Sekretare

Doloreza
Zeqo

klasa IX

1%

Viorela
Viero

32500 5000

36000 5340

Roberta
Bala

Sekretare

Kristina
Nune
Irena
Dhamo

klasa IX

1%

36000 | 4005

Pastruese

13

klasa 1

1%

30000

Mirela
Zavalani
Kumrije
Zisi

Jolanda
Kalaci

Anxhelina
Dellinja

5340

Mihase
Dalip

5340

Jana Labi

Petrina
Xhoga

5340

5340

Mimoza
Musta
Lindita
Kajmaku

Xhensila
Starovencka L

) R

5340

5340




11

Rajmonda
Pillati

5340

12

Rajmonda
Agollari

5340

13

Ela Myrteza

5340

4 | P.Sherbimi

13

klasa 11

1%

31600

Artur Bejko

Aleksander
Kroji

Y1li Hodo

Mimoza
Cezmalli

Ramadan
Bardho

Robert
Mitrushi

Dhionis
Misha

Avni Lika

Petrika Sotir

Fatos Shyti

11

Lavdim
Llenga

12

Arben
Panariti

13

Erjon Islam

Teknik
(Veglash
5 | Muzik.)

Milor
Caushi

klasalV

1%

33400

Qendra
Kombetare ¢
Femijeve

(Q.K.F)

10

1 | Drejtore

Daniela
Jano

14000

2%

48950

Pergjegjes
2 | Sektori

Ilir Nika

14000

2%

42900

Blerta
Belliu

3 | Inspektor

Figena Nini

14000

2%

40150

Zhani
Llogori

Inspektor
4 | Pikture)

Elton
Papanikolla

14000

2%

40150

Inspektor
5 | (mundje)l

Arben
Zhamo

klasa VIII

1%

35400

6 | Magaziniere

Brunilda
Zguro

klasa V

1%

34100

7 | Pastruese

Edisona
Nastu

klasa |

1%

30000

5340




8 | P.Sherbimi 1 | Astrit Buna | klasa Il 1% 31600
Personeli
Mbeshtetes i
Arsimit 9-
Vjecar dhe te
Mesem ne
Nj.A. 33 |
Pastruese 18 klasa | 30000
1 Elza Tahir
2 Irena Zenelli
3 Alma Bregu
4 Viola Cico B
Alma
Shahollari
6 Entela Selim
Monika
7 Gjezar EER—
8 Alma Neli L il | e
Etmonda
9 Fidani |
Riselda
10 Kanke .
Luljeta
11 Mitre
12 Eralda Veshi -
Enverije
13 Horanlli o
Engjellushe
14 Plepi )
Elisabeta
15 Seferi L I
Naresa
16 Xhixho L
Valentina
17 Pishtari
Nikoleta
18 Hymeti b
Pastruese (kohe
2 | te pjesshme) 13 klasa 1 15000 ]
1 Tefta Kolaci ]
2 Liri Latollari ]
Pranvera
3 Lika -
Adriana
4 Kreka l
Vjollca
5 Cane ] _J



[
'l
,55 s e ‘f ‘
Esmeralda
6 Skenderasi Bals e T
Marinela
7 Xhaholli ]
Delvine
8 Osmanlli
Arjana
9 Pelivani
Adriana
10 Kodra
Majlinda
11 Sheremeni |
Eliona
12 Zhilla
Trendeline
13 Kreka
Punonjes Mariglen
3 | sherbimi 1 | Zeqo klasa | 30000
Edukatore Klementina
4 | panarit 1 | Laze klasa I 30000 i
Totali
Punonjesve 383
Klubi Shumésportésh “Skénderbeu”
EMERTIMI I POZICIONIT | Nr. Fiziki| Emér, mbiemér | Kategoria Paga |Shtesa per|Shtesa pér Kategori Shtesa |
personave Bazé |vjetersi ne| pozicion fikse pér
pune natyré té
vecanté
pune
Drejtoria Klubi Shumesportesh 13
Skenderbeu me 7 ore
Drejtore Klubi 1 Tatjana Marash 1b 14000 2% 43000
Pergjegjse Finance 1 Aurela Lako Illal 14000 2% 33000
Inspektor 1 Juxhin Cili 111b 14000 2% 32000
Inspektor 1 Elona Tiko b 14000 2% 32000
Kordinator per mardheniet me 1 Yili Becka 111b 14000 2% 31000
rinine dhe sporteve
Magazinier 1 Piro Kolaci \Y 1% 34100
Puntor mirmbajtje i profesioneve te 1 Vasil Marko v 1% 29177
ndryshme




b |
Puntor mirmbajtje i profesioneve te 1 Besnik Murati I\Y 1% 29177
| Indryshme
Puntor mirmbajtje i profesioneve te 1 Kristaq Bica v 1% 29177
ndryshme
Puntor mirmbajtje i profesioneve te 1 Kostaq Kallanxhi v 1% 29177
ndryshme
| |Roje pa arme 1 Devis Demo 11 1% 31600
. |Pastruse 1 Anida Kullazi I 1% 26207
Pastruse 1 Veronika Demo I 1% 26207
Qendra e Artit dhe Kulturés
EMERTIMI I Nr. Fizik i Emér, Kategoria Paga | Shtesa Shtesa | Kategori
POZICIONIT personave mbiemér Bazé per pér fikse
vjetersi | pozicion
ne
pune
Drejtoria e QAK 50
Drejtor i pergjithshem | 1 Zamira Il.a 14000 | 2% 74400
Kita
Biblioteka 11
“Th.Mitko”
Drejtor i bibliotekes 1 Jorida M11.a/1 14000 | 2% 40000
Tollkuci
Bibliografe 1 Flora IV.a 11000 | 2% 27000
Hoxhalli
Bibliotekiste 1 VeraNaum | IV.a 14000 | 2% 25000
Bibliotekiste 1 Gentjana IV.a 14000 | 2% 25000
Barolli
Bibliotekiste 1 Anxhela IV.a 14000 | 2% 25000
Dardha




Y 4 ‘
Bibliotekiste 1 - IV.a 14000 | 2% 25000
Bibliotekiste 1 - IV.a 14000 | 2% 25000
Pergj,bibliotekes se | Jonel IV.a 11000 | 2% 25000
femijeve Asabella
Pastruese 1 Dafina I 1% 30000
Muco
Pastruese 1 Ilda Kita I 1% 30000
Punonjes sherbimi 1 Adelina II 1% 31600
Kristo
TeatriA.Z.Cajupi 24
Drejtor i teatrit 1 - ILb 14000 | 2% 40000
Regjisor 1 Guri Koco | IILb 14000 | 2% 32000
Nep.per maredheniet 1 Ilir Jano IV.a 11000 | 2% 25000
me publikun
Aktor 1 - IV.a 14000 | 2% 25000
Aktor 1 Shkelqim IV.a 14000 | 2% 25000
Jaupi
Aktor 1 Paola IV.a 10000 | 2% 25000
Kodra
Aktor 1 Alban IV.a 14000 | 2% 25000
Prodani
Aktor 1 I1da Pepi IV.a 14000 | 2% 25000




Aktor Mateus IV.a 14000 | 2% 25000
Frroku

Aktor Klodiana IV.a 14000 | 2% 25000
Keco

Menaxher Artistik Gentian ILb 14000 | 2% 28000
Berberi

Drejtues muzikor Adrian IILb 14000 | 2% 28000
Jorgji

Metodist Lazarela VIII 35400
Deti

Punonjes sherbimi Koco 11 1% 31600
Burda

Punonjes sherbimi Artan II 1% 31600
Steneci

Punonjes sherbimi Vaske Jani | II 1% 31600

Punonjes sherbimi - II 1% 31600

Piktor Taulant VII 1% 35000
Evro

Pastruese Desdemona | I 1% 30000
Roba

Pastruese Dajlina I 1% 30000
Steneci

Teknik i mesem i Arben Deti | VI 1% 34500

prof.ndryshme

Teknik i mesem i Sazan VI 1% 34500

prof.ndryshme Rushani

Garderobiere Tatjana III 1% 32500

Sovjani




1Y ‘. L] i

Biletashitese 1 Lusiana 1l 1% 31600 |
Bezati

Qendra Kulturore 14

“V.Mio”

Drejtor i gendres 1 Viadimir | L.a/1 14000 | 2% 45000
Topi

Pergj.per financat 1 Mimoza Il.a/1 14000 | 2% 49000
Ruco

Ekonomiste 1 Mimoza IV.a 14000 | 2% 25000
Balli

Kordinatore artistike 1 Teuta 1ILb 14000 | 2% 37000
Lavdari

Pergj.sektorit te 1 Nexhildo IV.a 14000 | 2% 25000

muzikes Sula

Pergj.Muzeut Bratko 1 Fjoralba ILb 14000 | 2% 30000
Prifti

Koreograf 1 Bardhyl Vla 11000 | 2% 26000
Pojani

Sp.muzeut Gjon Mili 1 Kristi V.a 14000 | 2% 25000
Ktona

Sp.i arteve figurative 1 Altin Ramo | 11Lb 14000 | 2% 30000

Magazinier 1 Vasillaq A 1% 34100
Nico

Pastruese 1 Pembe I 1% 30000
Kristollari

]

Pastruese 1 Mimoza I 1% 30000
Xhelili

Punonjes ngarkim 1 Vasillaq I 1% 32500

shkarkimi Cikopana

L




Punonjes mb. prof. te Arben IV.a 1% 33400
ndryshme Begiraj
Njésia e Menaxhimit t¢ Banesave Me Qéllim Social
Emertimi i pozicionit Nr | Emér, Kategoria | Paga Y Shtesa pér | Kategori
Mbiemér bazé pozicion fikse
Drejtore 1 Mirela IL.b 14000 2% 53 000
Balli
Specialist finance 1 Marilena . b 14000 2% 32000
Dervishi
TOTALI 2
Shtépia e Foshnjés ,Lulet e Vogla®
Emertimi i | Nr | Emér Klasa | Paga % | Shtesa pér | Kategori fikse
pozicionit Mbiemér bazé pozicion
Kujdestare 3 Jostina Kotka P.19 1% 35400
Xhuljana Memelli | VIII
TOTALI 3

Drejtore e Drejtorisg sé Pérgjithshme Juridike

Njerézore




